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ERP Description Kallo Organic Belgian Milk chocolate 
thins 75g 

Family Cereal Cakes 

Sub-family Round Coated 

GTIN/EAN 05013665117858 

Country of 
manufacturing 

Czech Republic 

 

 
 

MARKETING 
 

 
 

LABELLING SUGGESTION 
 

Legal name Organic rice cake with milk chocolate 
 

Ingredients list per component 
  

Organic milk chocolate 55% (organic cane sugar, organic cocoa butter, organic whole milk powder, organic cocoa 
mass), organic rice 
  

 
 

Allergens Contains : milk  
May contain : Soybeans 

 

Additional sticker 
  

Exposure to heat or sunlight can cause separation of the cocoa butter. This may result in a harmless white bloom 
developing on the chocolate 
  

 
 

 
 

CLAIMS 

 

Claims Additional information Logo 

EU Very low sodium/salt   

UK HFSS Healthy   

EU – Certification organic agriculture   

Organic certifier code CZ-BIO-001 

EU organic ingredient origin 
statement 

EU / Non EU 

 

NUTRITION DECLARATION 
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Nutrient 
Values for 

100 g 
Unit 

Value per 
serving 

 

Value as 
prepared 

% RI per serving 
 

 Energy 2,084 kJ    

 Energy 498 kcal    

 Fat 24 g    

 of which saturates 14 g    

 Carbohydrate 62 g    

 of which sugars 26 g    

 Fibre 2.9 g    

 Protein 7.1 g    

 Salt 0.1 g    

Reference intake of  
an average adult (8400 kJ / 2000 kcal) 

  
  
  
  
  
  

 

GENERAL INFORMATION 

 

Storage conditions before opening Store in a dry place, out of direct sunlight 

Storage conditions after opening Store in an airtight container 

Preparation instruction Ready to eat 
 

   
 


